

Приложение 4
к Правилам организации
и проведения закупок
лекарственных средств,
медицинских изделий
и специализированных
лечебных продуктов в рамках
гарантированного объема
бесплатной медицинской помощи,
дополнительного объема
медицинской помощи для лиц,
содержащихся в следственных
изоляторах и учреждениях
уголовно-исполнительной
(пенитенциарной)
системы, за счет бюджетных
средств и (или) в системе
обязательного социального
медицинского страхования,
фармацевтических услуг

Объявление №16 от 07.02.2024г о проведении закупки способом запроса ценовых предложений

Наименование и адрес заказчика или организатора закупки КТП на ПХВ «Больница скорой медицинской помощи» УЗ области Абай, Область Абай г. Семей, ул., Мичурина 140А.
Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название – при индивидуальной непереносимости), наименования медицинских изделий без указания торговой марки и производителя и их краткая характеристика, объем закупки, место поставки, сумму, выделенную для закупки по каждому лекарственному средству и (или) медицинскому изделию

№ лота	Наименование	ед. измерения	Количество	Цена без НДС, в тенге	Сумма без НДС, в тенге
1	Аминоплазмаль Е 10% 500,0	флак	100	2130	213 000,00
2	Адреналин р-р для инъекции 0,18%-1мл	ампул	5000	59,78	298 900,00
3	Аммиак 10% 20 мл	флак	50	40	2 000,00
4	Бриллиантовой зел. 1% -30,0	флак	300	52,00	15 600,00
5	Бронхорус 30мг№20	упак	500	200,00	100 000,00
6	Дисоль 200 мл	флак	200	179,00	35 800,00
7	Допегит 250 мг № 50 таблетки	упак	20	2 538,00	50 760,00
8	Дюфастон 10 мг №20	упак	350	5 471,20	1 914 920,00
9	Йод 5% 30 мл	флак	150	70,00	10 500,00
10	Никотиновая к-та 1%-1мл	упак	300	324,80	97 440,00
11	Папаверина г/х 2% 2,0 № 10	упак	200	285,00	57 000,00
12	Пентоксифиллин раствор д/ин 2% - 5,0мл	ампул	5000	90,00	450 000,00
13	Платифиллин г/т 0,2 % 1,0 мл № 10	упак	600	147,70	88 620,00
14	Ревотаз 4,5г пор для инъекции	фл	500	1 618,00	809 000,00
15	Стерофундин 500,0	упак	50	800,00	40 000,00
16	Урапидил 5мг/мл 5мл	ампул	500	669,52	334 760,00
17	Жгут кровоостанавливающий (резиновый) 6ммх1м	шт	50	40,00	2 000,00
18	Клеенка подкладная с ПВХ покрытием	шт	300	700,00	210 000,00
19	Контейнер ЕДПО-10-01(для дезинф)	шт	20	10 000,00	200 000,00
20	Контейнер ЕДПО-10Д-01(для эндоскопов)	шт	10	15 000,00	150 000,00
21	Кружка Эсмарха 2000 мл (пластик)	шт	5000	450,00	2 250 000,00
22	Пакет для сбора мед отходов (класс В) 500*600мм,цвет красный	шт	1000	11,00	11 000,00

23	Стаканчик для приема лекарств	шт	2500	60,00	150 000,00
24	Термометр для холодильника	шт	20	1 400,00	28 000,00
25	Шприц 1,0 инсулиновый 3-х компонентный	шт	2500	22,00	55 000,00
26	Игла спинальная SURUSPIN тип КвинкеG21	шт	3000	500,00	1 500 000,00
27	Рулон комбинированный со складкой 120мм×50мм×100мм	рулон	15	8 000,00	120 000,00
28	Система д/вливания в малые вены VM21G бабочка	шт	1000	70,00	70 000,00
29	Сыворотка противостолбнячная лощ.очищ.конц.жидкая 3000МЕ 1мл№5	упак	50	8 500,00	425 000,00
30	Спирт этиловый 70%-50мл	флакон	36000	115,53	4 159 080,00
31	Спирт этиловый 70%-90мл	флакон	10000	157,82	1 578 200,00
32	Бинт марлевые не стер 7 м х14 см(30пл.)	шт	60 000,00	120	7 200 000,00
33	Марля мед.отбеленная плотность 36	метр	75 000,00	90	6 750 000,00
34	Вата медицинская гигроскопическая нестер.100гр	шт	5000	220	1 100 000,00
				Итого	30 476 580,00

Сроки и условия поставки: по устной или письменной заявке Заказчика в течение 5 календарных дней.

Место поставки: КГП на ПХВ «Больница скорой медицинской помощи» Управления здравоохранения области Абай, г. Семей, ул. Мичурина, 140 А

Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: КГП на ПХВ «Больница скорой медицинской помощи» Управления здравоохранения области Абай, г. Семей, ул. Мичурина, 140 А., 4 этаж (канцелярия). Окончательный срок: до 13:00ч., 14.02.2024 г.

Дата и время рассмотрения ценовых предложений: 14.02.2024 год 15:00ч (4 этаж., Малый зал)